[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 февраля  2017 г.

                № 17
г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации
города от 24 августа 2012 г. №78 «О введении отраслевой
системы оплаты труда работников
бюджетных и казённых учреждений культуры
города Ливны Орловской области».

В целях упорядочения вопросов, связанных с соблюдением соотношения % стимулирующих выплат к сумме оклада в общем фонде оплаты труда по должностям работников МБУ «Ливенский краеведческий музей» администрация города Ливны п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации города от 24 августа 2012 года №78 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников бюджетных и казённых учреждений культуры города Ливны Орловской области» следующие изменения:

1) в Таблице 1:

 строку
	Методист библиотеки, музея
	2,42

	2,13
	1,95
	1,54

заменить на строку

	Методист библиотеки, музея
	2,64

	2,42
	2,13
	1,95

строку
	Научный сотрудник

	2,42

заменить на строку

	Научный сотрудник

	2,64

добавить строку
	Главный хранитель

	2,94

2) в Таблице 2:

строку

	Художник
	2,24

	2,30
	1,7
	1,41

заменить на строку

	Художник
	2,42

	2,30
	1,7
	1,41

строку

	Дежурный, делопроизводитель, кассир, секретарь, секретарь-машинистка

	1,14

заменить на строку

	Дежурный, делопроизводитель, кассир, секретарь, секретарь-машинистка

	1,86

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник», разместить на официальном сайте администрации города Ливны в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановление возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам В.Г. Середу.
Глава города

Н.В. Злобин